

---

## **ECHIPAMENT DE LUCRU PENRTU COMPARTIMENTUL DE SPATII VERZI**

I.D.: 64318082

---

Data publicarii	14.12.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.348,74 RON - 1.348,74 RON

---

Descriere: 1.pantalon de lucru tip jeans 3bucx243.6969=731.09 ron 2.bocanci de lucru 3bucx117.6467=352.94 ron 3.cizma de cauciuc 3bucx50.42=151.26 ron 4.pelerina 3bucx37.8167=113.45 ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante.

---